
１２月行事予定 12月8日

日 曜 　　　　備　　　　考
期末考査

期末考査

期末考査

期末考査

期末考査

個別相談会②

通信制スクーリング

共通テスト説明会

人権学習（全学年）

通信制スクーリング

４５分短縮校時

終業式

冬期進学補講

冬期進学補講

冬期進学補講

冬期進学補講

仕事納め

業務休止日

冬季部活動合宿前健康相談

31 水

28 日

29 月

30 火

25 木

26 金

27 土

22 月

23 火

24 水

19 金

20 土

21 日

16 火

17 水

18 木

13 土

14 日

15 月

10 水

11 木

12 金

7 日

8 月

9 火

4 木

5 金

6 土

1 月

2 火

3 水


